
1 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA 
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

 
 

Decreto n. 1043/2021 
Prot n. 109207 del 28/07/2021 
 

LA DIRETTRICE 
DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

 
 

VISTO il Regolamento Borse di ricerca post-lauream emanato con Decreto Rettorale n. 154 del 6 aprile 
2017; 

VISTO il Codice etico approvato dal Senato Accademico nella seduta del 17 maggio 2011; 

VISTA la Delibera n. n. 7.1 del Consiglio di Dipartimento del 5 luglio 2021, relativa all’istituzione di una 
procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di una borsa di ricerca post-lauream 
della durata di 6 mesi dal titolo “Le cliniche legali in Italia, da movimento a soggetto istituzionale", con 
Responsabile Scientifico la Prof..ssa Marzia Barbera; 

VISTO il bando pubblicato con decreto della Direttrice n.  937/2021 Prot n. 103812 del 08/07/2021; 

CONSIDERATO che il suddetto Bando per l’attivazione della borsa di ricerca risulta essere scaduto in 
data 27 luglio 2021 e pertanto risulta necessario approvare la commissione giudicatrice per la valutazione 
dei titoli e l’espletamento del colloquio; 
 

DECRETA 

la nomina della Commissione giudicatrice così composta: 

Prof.ssa Marzia Barbera 

Prof.ssa Elena Verdolini 

Dott. Fabio Ravelli  

 

Membri Supplenti 

Prof.ssa Francesca Malzani 

 

F.to La Direttore del Dipartimento di 

Giurisprudenza 

(Prof.ssa Adriana Apostoli) 

  

La presente disposizione viene pubblicata sul sull’albo on line: https://titulus-unibrescia.cineca.it/albo/ e 
sulla pagina web di Ateneo: https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/borsa-di-ricerca 
in data 29 luglio 2021. 

https://titulus-unibrescia.cineca.it/albo/
https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/borsa-di-ricerca

